
Smlouva o dílo

Objednatel: Pražská informační služba

příspěvková organizace hlavního města Prahy 

se sídlem: Arbesovo náměstí 70/4, 150 00 Praha 5 Smíchov

IČ: 000 64 491

DIČ: CZ00064491

Zastoupená: Petrem Slepičkou, statutárním zástupcem

kontaktní osoba: Jiří Kulhánek, DiS 
e-mail: j.kulhanek@prague.eu 
tel: +420 221 714 340

(dále jen „Objednatel") 

a

Zhotovitel: ALL365 s.r.o.

se sídlem: Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1

1C: 241655 06

DIČ: CZ24165506

Zastoupená: Ivonou Jarolímovou

Zápis v OR: C 278353 vedená u Městského soudu v Praze

kontaktní osoba: Jiří drdla 
e-mail: produkce@all365.cz 
tel: +420 777999900

(dále jen „Zhotovitel")

(dále společně jako „Smluvní strany")

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2, 2586 a násl. a 2631a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ") tuto smlouvu (dále jen jako „smlouva")

Preambule

Tato smlouva je uzavírána v návaznosti na zadávací řízení k veřejné zakázce zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení s názvem: „Tisk propagačních brožur, map a letáků" (dále jen 

jako „veřejná zakázka") a plně v souladu se zadávacími podmínkami a nabídkou Zhotovitele 
předloženou v rámci výše uvedeného zadávacího řízení.

mailto:j.kulhanek@prague.eu
mailto:produkce@all365.cz


I.

Úvodní ustanovení

1) Touto smlouvou se Zhotovitel zavazuje provést a Objednateli dodat plnění specifikované 
přílohou č. 1 této smlouvy - specifikace díla (dále jen „Dílo") a Objednatel se zavazuje za 
takové Dílo zaplatit Zhotoviteli cenu uvedenou v této smlouvě.

2) Objednatel dodá a zajistí texty včetně překladů, fotografie, layout a grafické uspořádání 
(sazba) a korektury, tj. finální tisková data ve formátu PDF.

3) Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádění Díla s potřebnou péčí v souladu se zájmy 
Objednatele a obstarat vše, co je k provádění Díla potřeba, tj. materiál, tisk a dopravu.

4) V případě, že je Zhotovitel povinen dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jako 
součást své povinnosti dodat Objednateli jakékoliv zboží, je toto dodání zboží součástí služeb 
(a je zahrnuto v ceně) a bez jeho dodání nejsou služby řádně splněny.

5) Veškeré tiskoviny, které jsou předmětem plnění dle této smlouvy, budou distribuovány zdarma 
a mají výhradně nekomerční charakter.

6) Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se všemi podklady, které mu byly Objednatelem 
k realizaci Díla poskytnuty a je si vědom, že nemůže v průběhu plnění předmětu smlouvy 
uplatnit nároky na úpravu smluvních podmínek (zadání) a zavazuje se provést Dílo dle 
předaných podkladů, v souladu s obecně závaznými právními předpisy a pokyny Objednatele.

II.

Dodání Díla

1) Dodání Díla bude realizováno prostřednictvím objednávek konkrétního plnění, které budou 
Objednatelem zasílány Zhotoviteli dle podmínek sjednaných touto smlouvou. Každá 
objednávka bude obsahovat minimálně číslo objednávky, popis požadovaných služeb, jejich 
rozsah a termín dodání.

2) Objednatel bude objednávat dodání jednotlivých částí Díla a Zhotovitel je bude realizovat 
(provádět) ve lhůtách specifikovaných v příloze č. 2 této smlouvy - termíny dodání od 
obdržení kompletních podkladů, a to až do úplného vyčerpání sjednaného Plnění.

3) Objednatel objedná poslední část Díla nejpozději tak, aby Zhotovitel měl k dispozici lhůty 
specifikované v příloze č. 2 a mohl dodat poslední část Díla nejpozději do 31. 12. 2018.

4) Objednatel bude dodání jednotlivých částí Díla objednávat formou prosté elektronické zprávy 
ze své emailové adresy uvedené v záhlaví této smlouvy na emailovou adresu Zhotovitele 
uvedenou v záhlaví této smlouvy. Zhotovitel objednání každé takové části Díla stejným 
způsobem potvrdí. Zhotovitel je povinen potvrdit objednávku Objednatele nejpozději do 1 
pracovního dne ode dne odeslání objednávky.

5) Dílo, resp. plnění konkrétních objednávek budou Zhotovitelem dodány vždy do skladu 
Objednatele na adrese Praha 7, Dělnická 13, pokud Objednatel v objednávce nesdělil 
Zhotoviteli písemně nebo emailem jinou dodací adresu.

III.

Předání a převzetí Díla



1) Při předání každé části Díla bude sepsán předávací protokol.
2) Dílo nebo jeho část je bez vad a nedodělků předáno okamžikem, kdy obě Smluvní strany 

podepíší předávací protokol, ve kterém předání bez vad a nedodělků potvrdí.
3) Objednatel není povinen převzít Dílo nebo jeho část, vykazuje-li Dílo nebo jeho část vady nebo 

nedodělky, které brání řádnému užívání Díla nebo jeho části, nebo pokud nejsou u Díla nebo 
jeho části dodrženy specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

4) Převezme-li Objednatel Dílo nebo jeho část s vadami a nedodělky, které nebrání řádnému 
užívání Díla, uvedou se tyto vady v předávacím protokolu.

5) Zhotovitel je povinen odstranit vady a nedodělky nejpozději do 5 dnů od sepsání předávacího 
protokolu.

6) Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo dle této smlouvy bude zhotoveno dle požadavků 
Objednatele stanovených touto Smlouvou a podmínkami veřejné zakázky. Zhotovitel 
odpovídá za vady Díla v souladu s ustanoveními §2615 a násl. OZ. Ustanovení § 2095 a § 2096 
OZ se použijí obdobně.

IV.
Cena Díla

1) Cena Díla stanoveného touto smlouvou je dána nabídkou Zhotovitele a činí 3 698 850,- Kč bez 
DPH (slovy: třimilionyšestsetdevadesátosmtisícosmsetpadesát korun českých), (dále jen 
„Cena").

2) Celková cena díla se skládá z dílčích položek Díla dle jeho specifikace a ceny za jednotlivé dílčí 
položky Díla jsou uvedeny v příloze č. 3 této smlouvy.

3) K celkové ceně předmětu plnění dle této smlouvy bude připočtena sazba DPH dle aktuálně 
platných právních předpisů.

4) Celková cena dle předchozí věty je konečná a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele související 
s poskytováním služeb dle této smlouvy. Objednatel neposkytuje jakékoli zálohy. Ustanovení 
§ 2620 OZ se použije obdobně.

5) Úhrada Ceny bude provedena v českých korunách, po řádném předání části Díla jejich na 

základě řádného daňového dokladu (faktury). Zhotovitel má právo na zaplacení Ceny 
okamžikem řádného splnění svého závazku, tedy okamžikem řádného a úplného předání Díla, 
nebo jeho části dle této smlouvy.

6) Fakturace proběhne k poslednímu dni v měsíci na základě odsouhlasených dokumentů 
potvrzujících řádné a včasné poskytnutí služeb. Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího 
doručení Objednateli. Faktura musí mít veškeré náležitosti dle platných právních předpisů. 
Přílohou faktury je předávací protokol potvrzený oprávněnými zástupci smluvních stran. V 
případě, že faktura neobsahuje tyto náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje, je Objednatel 
oprávněn fakturu vrátit Zhotoviteli a ten je povinen vystavit fakturu novou nebo ji opravit. Po 
tuto dobu lhůta splatnosti neběží a začíná plynout až okamžikem doručení nové nebo 
opravené faktury.

7) Pokud před uhrazením některé z faktur vyjdou najevo vady příslušných částí předmětu této 
smlouvy, na základě jejichž provedení bude taková faktura Zhotovitelem vystavena, je 
Objednatel oprávněn takovou fakturu Zhotoviteli vrátit. Po odstranění příslušné vady za 
takovou vadu předloží Zhotovitel Objednateli novou fakturu se splatností uvedenou výše.



8) Za den úhrady částky dle každé faktury bude považován den odepsání fakturované částky 
z účtu Objednatele.

V.
Sankce

1) Smluvní pokuta se sjednává:
a. pro případ prodlení Zhotovitele s provedením Díla nebo jeho části ve výši 0,3 % z části 

Ceny odpovídající části Díla, s jejímž provedením je Zhotovitel v prodlení, a to za 
každý započatý den prodlení, maximálně však do výše 20 % celkové ceny plnění.

b. Pro případ, že Zhotovitel bude v prodlení s odstraněním vad a nedodělků, za každý 
započatý den prodlení ve výši 1.000,- Kč, formou slevy z části Ceny odpovídající části 
Díla, maximálně však do výše 20 % Ceny Díla.

2) Smluvní pokutu je Zhotovitel povinen zaplatit i do 15 dnů poté, co je k její úhradě 
Objednatelem vyzván.

3) Vedle smluvní pokuty má Objednatel právo i na náhradu škody vzniklé porušením povinnosti, 
ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

4) Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Zhotovitele povinnosti splnit závazek, na jehož porušení 
se smluvní pokuta vztahuje.

5) V případě prodlení Objednatele s úhradou Ceny nebo její části o více než 30 dnů zaplatí 
Objednatel Zhotoviteli úroky z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den 
prodlení počítaného ode dne následujícího po dni splatnosti faktury.

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

1) Zhotovitel se zavazuje pro Objednatele provést Dílo a při jeho plnění postupovat s náležitou 
odbornou péčí, a to v souladu s touto smlouvou a dle pokynů a požadavků Objednatele.

2) Zhotovitel odpovídá v plné výši za újmy vzniklé Objednateli nebo třetím osobám v souvislosti
s plněním, nedodržením nebo porušením povinností vyplývajících z této smlouvy. Takové 
újmy budou řešeny dle platných právních předpisů. Zhotovitel je povinen po celou dobu trvání 
smluvního vztahu udržovat v platnosti pojištění odpovědnosti Zhotovitele. Pojištěním 
odpovědnosti se rozumí pojistná smlouva, jejímž předmětem je pojištění podnikatelských 
rizik, nebo certifikát o pojištění odpovědnosti dodavatele za újmy způsobené jeho 
podnikatelskou činností s výší pojistné částky s ohledem na druh a rozsah zakázky minimálně 
ve výši 1.000.000,- Kč. Tato pojistná smlouva nebo certifikát o pojištění odpovědnosti musí 
mít platnost pro území České republiky. Pojištění dodavatele musí být udržováno po celou 
dobu realizace veřejné zakázky.

3) Zhotovitel je povinen Objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv skutečnost, která by mohla 
mít vliv, a to i částečně, na schopnost Zhotovitele plnit své povinnosti dle této smlouvy. 
Zhotovitel však na základě takového oznámení není zbaven povinnosti nadále plnit 
své závazky vyplývající z této smlouvy.

4) Zhotovitel se podpisem této smlouvy zavazuje k tomu, že žádný z výsledků jeho činnosti při 
plnění této smlouvy ani jakákoli data shromážděná v souvislosti s jejím plněním nebude 
využívat k jiným účelům, než ke splnění této smlouvy. Současně se Zhotovitel zavazuje žádný



z těchto výsledků bez předchozího písemného souhlasu Objednatele neposkytnout k užití 
kterékoli třetí osobě. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu po uplynutí doby trvání 
této smlouvy vrátit, nebo zničit veškerá data, která mu v souvislosti s touto smlouvou 
Objednatel poskytl.

5) Zhotovitel má povinnost řídit se při plnění smlouvy pokyny Objednatele. Povinnost 
Zhotovitele upozornit Objednatele na nevhodnost pokynů není tímto ustanovením dotčena.

6) Zhotovitel se při plnění smlouvy zavazuje respektovat veškeré obecně závazné právní 
předpisy, zejména se zavazuje, že se svým jednáním nedopustí nekalé soutěže a že při plnění 
této smlouvy nebude zasahovat do práv třetích osob, a že do těchto práv třetích osob nebude 
zasahovat, nebo je jakýmkoli způsobem porušovat, ani výsledek činnosti Zhotovitele.

7) Smluvní strany jsou povinny při plnění této smlouvy vzájemně spolupracovat, poskytnout si 
vzájemně veškerou nezbytně nutnou součinnost a vzájemně se informovat o skutečnostech, 
které jsou nebo mohou být významné pro plnění této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že 
předloží veškeré návrhy ke schválení Objednateli s dostatečným předstihem tak, aby 
zapracování případných připomínek Objednatele Zhotovitelem neohrozilo poskytování služeb 
dle této smlouvy ve sjednaných termínech.

8) Zhotovitel je povinen při plnění povinností vyplývajících z této smlouvy postupovat 
samostatně a dle svého odborného názoru, nejlepšího vědomí, a to s vynaložením veškeré 
péče nezbytné k dosažení výsledku plnění předmětu této smlouvy tak, aby odpovídal 
požadavkům a potřebám Objednatele. Zhotovitel je vždy povinen o způsobu a rozsahu svého 
postupu informovat Objednatele a postup mít předem odsouhlasen.

9) Zhotovitel je povinen plněním povinností dle této smlouvy nepřiměřeně nenarušovat provoz a 
výkon činností Objednatele. Při plnění povinností Zhotovitele dle této smlouvy bude 
Zhotovitel provádění jednotlivých činností v rámci předmětu této smlouvy koordinovat 
s provozem a plněním úkolů Objednatele.

10) Zhotovitel se zavazuje během plnění smlouvy i po jejím ukončení zachovávat mlčenlivost o 
všech skutečnostech, o kterých se v souvislosti s plněním smlouvy dozví. Tato povinnost 
mlčenlivosti se vztahuje taktéž na všechny zaměstnance a spolupracovníky Zhotovitele. 
Zhotovitel se zavazuje k povinnosti mlčenlivosti zavázat všechny případné subdodavatele, 
kteří jím budou k realizaci služeb využiti. Zhotovitel Objednateli odpovídá za dodržení 
mlčenlivosti všemi subdodavateli dle předchozí věty.

11) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek.

VII.
Nebezpečí škody

1) Zhotovitel zodpovídá za způsobenou škodu na předmětu Díla po celou dobu provádění Díla.
2) Zhotovitel odpovídá za veškeré škody jím způsobené na majetku nebo zdraví třetích osob 

nebo Objednatele v souvislosti s plněním této smlouvy o Dílo.
3) Objednatel nenese odpovědnost za škody vzniklé na majetku, strojích, zařízení a materiálu 

Zhotovitele.

Vlil.



Změny smlouvy

1) Tato smlouva může být změněna pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním 
nazvaným „Dodatek ke smlouvě" za podmínek stanovených zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ). Dodatky ke smlouvě 
musí být číslovány vzestupně počínaje číslem 1 a podepsány oprávněnými osobami obou 
smluvních stran.

2) Jakékoliv jiné dokumenty zejména zápisy, protokoly, přejímky apod. se za změnu smlouvy 
nepovažují.

IX.

Platnost a účinnost smlouvy

1) Tato smlouva je sjednána na dobu určitou, a to do 31.12. 2018.
2) Obě smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu kdykoliv vypovědět písemnou výpovědí 

s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
měsíci, ve kterém je druhé smluvní straně výpověď doručena.

3) Platnost smlouvy této smlouvy lze ukončit:

a. písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných 
pohledávek a dluhů, které vznikly za dobu platnosti smlouvy,

b. písemným odstoupením od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy jednou 
ze smluvních stran, a to s okamžitou účinností po doručení odstoupení druhé smluvní 
straně.

4) Smluvní strana je oprávněna odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení 
povinností vyplývajících z této smlouvy, za které se považuje zejména:

a. případ, kdy druhá smluvní strana přes písemné upozornění na nepodstatné porušení 
smlouvy nesjedná nápravu ve lhůtě v upozornění uvedené, která nesmí být kratší než 
5 dní,

b. opakované (3x) prodlení Zhotovitele s poskytnutím služeb dle této smlouvy (zahrnuje 
prodlení se zahájením opravy i poskytnutí opravy či prodlení s poskytnutím jiných 
služeb).

X.

Vyhrazené změny závazku

1) Pokud dojde k podpisu smlouvy ze strany druhého, případně třetího dodavatele, bude smlouva 
plněna od okamžiku ukončení plnění původním Zhotovitelem.

2) Objednatel si tímto v souladu s ustanovením § 100 odst. 2 ZZVZ vyhrazuje změnu v osobě 
Zhotovitele v průběhu plnění této smlouvy.

3) Ke změně v osobě Zhotovitele dle předchozího odstavce dojde v okamžiku, kdy bude tato 
smlouva předčasně ukončena z důvodů na straně Zhotovitele, dle podmínek stanovených 
touto smlouvou, tj. pokud Zhotovitel neposkytne plnění dle této smlouvy ani v Objednatelem 
poskytnuté dodatečné lhůtě.

4) Dojde-li k ukončení této smlouvy postupem dle této smlouvy, je Objednatel oprávněn obrátit 
se s výzvou k podpisu této smlouvy a k poskytnutí plnění dle této smlouvy na účastníka tohoto



původního zadávacího řízení, který se po provedeném hodnocení umístil druhý, případně třetí 
v pořadí.

XI.

Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 
Sb., zákon o registru smluv, v platném znění.

2) Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3) V případě, že dojde ke změně údajů na straně Zhotovitele, je tento povinen takovou změnu 
oznámit Objednateli, a to bez zbytečného odkladu od okamžiku, kdy taková změna nastala.

4) Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je jako zadavatel veřejné zakázky povinen v souladu s § 
219 ZZVZ uveřejnit na profilu zadavatele tuto smlouvu včetně všech jejích změn a dodatků, výši 
skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky a seznam subdodavatelů Zhotovitele veřejné 
zakázky.

5) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel a 
Zhotovitel obdrží jeden.

6) Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 
99/1963 Sb., občanský soudní řád, sjednává jako místně příslušný obecný soud podle sídla 
Objednatele.

7) Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění z této 
smlouvy podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby podle 
svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo o zrušení 
smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu ustanovení § 
1765 a násl. OZ nebezpečí změny okolností.

8) Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího podepsání 
oběma smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání o uzavření smlouvy, 
aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude smlouva uzavřena. Zhotovitel tímto bere na vědomí, 
že v důsledku specifického organizačního uspořádání Objednatele smluvní strany vylučují pravidla 
dle ustanovení § 1728 a 1729 OZ o předsmluvní odpovědnosti a Zhotovitel nemá právo ve smyslu 
§ 2910 po Objednateli požadovat při neuzavření smlouvy náhradu škody.

9) Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

1) Příloha č. 1 - Specifikace Díla

2) Příloha č. 2 - Termíny dodání

3) Příloha č. 3 -Nabídková cena

V Praze dne

za Pražskou informační sic 

Petr Slepička, statutární záští



Příloha Smlouvy o dílo č. 1 - Specifikace Díla

Dílo spočívá v zajištění služeb, jejichž předmětem je:

• tisk propagačních brožur: viz níže Přehled druhů tiskovin

• tisk propagačních map: viz níže Přehled druhů tiskovin

• tisk propagačních letáků: viz níže Přehled druhů tiskovin 

Zadavatel dodá a zajistí: finální tisková data ve formátu PDF.

Dodavatel zajistí: tisk včetně dopravy do skladu zadavatele v Praze (Praha 7, Dělnická 13).

Všechny tiskoviny budou distribuovány zdarma, mají nekomerční charakter.

Přehled druhů tiskovin, jejich technické parametry, náklady a jazykové verze:

BROŽURY

Praha 1918 - 2018 
formát: DL 
barevnost: 4/4
papír obálka: 250 g křída mat lamino 
papír vnitřek: ProfiSilk 115 g křída mat 
vazba: VI
rozsah: 28 vnitřních stran
jazykové verze: čeština, angličtina, němčina, francouzština
celkový náklad: 50.000 ks, z toho 30.000 ks české verze, 10.000 ks anglické verze, 5.000 ks německé 
verze a 5.000 ks francouzské verze 
baleno do fólie

Československý katalog 
formát: A5 na šířku 
barevnost: 4/4
papír obálka: 250 g křída mat lamino 
papír vnitřek: ProfiSilk 115 g křída mat 
vazba: V2
rozsah: 88 vnitřních stran
jazykové verze: čeština, angličtina, němčina, francouzština
celkový náklad: 70.000 ks, z toho 50.000 ks české verze, 10.000 ks anglické verze, 5.000 ks německé 
verze a 5.000 ks francouzské verze 
baleno do fólie

Parky, zahrady a přírodní lokality v Praze 
formát: DL 
barevnost: 4/4
papír obálka: 250 g křída mat lamino 
papír vnitřek: ProfiSilk 115 g křída mat 
vazba: VI
rozsah: 56 vnitřních stran
jazykové verze: čeština, angličtina, němčina
celkový náklad: 100.000 ks, z toho 30.000 ks české verze, 50.000 ks anglické verze, 20.000 ks 
německé verze 
baleno do fólie



Kultura a zábava v Praze 
formát: DL 
barevnost: 4/4
papír obálka: 250 g křída mat lamino 
papír vnitřek: ProfiSilk 115 g křída mat 
vazba: VI
rozsah: 64 vnitřních stran
jazykové verze: čeština, angličtina, němčina, francouzština, italština, španělština, ruština 
celkový náklad: 100.000 ks, z toho 10.000 ks české verze, 30.000 ks anglické verze, 15.000 ks 
německé verze, 10.000 ks francouzské verze, 15.000 ks italské verze, 15.000 ks španělské verze, 5.000 
ks ruské verze 
baleno do fólie

Víno v Praze 
formát: DL 
barevnost: 4/4
papír obálka: 250 g křída mat lamino 
papír vnitřek: ProfiSilk 115 g křída mat 
vazba: V2
rozsah: 64 vnitřních stran 
jazykové verze: čeština, angličtina
celkový náklad: 30.000 ks, z toho 15.000 ks české verze, 15.000 ks anglické verze 
baleno do fólie

Pražské kavárny 
formát: DL 
barevnost: 4/4
papír obálka: 250 g křída mat lamino 
papír vnitřek: ProfiSilk 115 g křída mat 
vazba: V2
rozsah: 64 vnitřních stran včetně vyklápěcí mapy (1 strana s výklopkou) 
jazykové verze: čeština, angličtina, němčina
celkový náklad: 40.000 ks, z toho 10.000 ks české verze, 20.000 ks anglické verze, 10.000 ks německé 
verze
baleno do fólie

Pivní průvodce Prahou 
formát: DL 
barevnost: 4/4
papír obálka: 250 g křída mat lamino 
papír vnitřek: ProfiSilk 115 g křída mat 
vazba: V2
rozsah: 66 vnitřních stran včetně vyklápěcí mapy (1 strana s výklopkou) 
jazykové verze: čeština, němčina
celkový náklad: 50.000 ks, z toho 30.000 ks české verze, 20.000 ks německé verze

Pět pražských procházek 
formát: DL 
barevnost: 4/4
papír obálka: 250 g křída mat lamino 
papír vnitřek: ProfiSilk 115 g křída mat 
vazba: VI
rozsah: 40 vnitřních stran



jazykové verze: čeština, angličtina, němčina, francouzština, italština, španělština, ruština 
celkový náklad: 90.000 ks, z toho 30.000 ks české verze, 30.000 ks anglické verze, 10.000 ks německé 
verze, 5.000 ks francouzské verze, 5.000 ks italské verze, 5.000 ks španělské verze, 5.000 ks ruské 
verze
baleno do fólie

MAPY

Mapa města
formát: mapa skládací, lomy 5/1 (celkem 12 dílů), rozměry V 445 mm x Š 630 mm 
barevnost: 4/4 
papír: G PRINT 130 g
jazykové verze: čeština, angličtina, francouzština, španělština
celkový náklad: 200.000 ks, z toho 40.000 ks české verze, 40.000 ks anglické verze, 60.000 ks 
francouzské verze, 60.000 ks španělské verze 
baleno do fólie

Mapa města trhací 
formát: A3 na šířku 
barevnost: 4/4 
papír: G PRINT 100 g
jazykové verze: čeština, angličtina, němčina, ruština (společná verze) 
celkový náklad: 800.000 ks (8.000 bloků po 100 ks; bloky lepené na levé straně) 
různé jazykové verze - společně 
baleno do fólie

LETÁKY 

Jaro v Praze
formát: po složení DL (420 x 792 mm, výška x šířka, 16 dílů)
barevnost: 4/4
papír: G PRINT 100 g
jazykové verze: čeština, angličtina
celkový náklad: 25.000 ks, z toho 8.000 ks české verze, 17.000 ks anglické verze 
baleno do fólie

Léto v Praze
formát: po složení DL (420 x 792 mm, výška x šířka, 16 dílů)
barevnost: 4/4
papír: G PRINT 100 g
jazykové verze: čeština, angličtina
celkový náklad: 30.000 ks, z toho 10.000 ks české verze, 20.000 ks anglické verze 
baleno do fólie

Podzim v Praze
formát: po složení DL (420 x 792 mm, výška x šířka, 16 dílů)
barevnost: 4/4
papír: G PRINT 100 g
jazykové verze: čeština, angličtina
celkový náklad: 20.000 ks, z toho 6.000 ks české verze, 14.000 ks anglické verze 
baleno do fólie



Zima a Vánoce v Praze
formát: po složení DL (420 x 792 mm, výška x šířka, 16 dílů)
barevnost: 4/4
papír: G PRINT 100 g
jazykové verze: čeština, angličtina
celkový náklad: 25.000 ks, z toho 8.000 ks české verze, 17.000 ks anglické verze 
baleno do fólie

Staroměstská radnice 
formát: DL (4 x lom, 5 dílů) 
barevnost: 4/4 
papír: 150 g křída lesk
jazykové verze: čeština, angličtina, němčina, francouzština, italština, španělština, polština, ruština, 
portugalština, holandština, čínština, korejština, japonština
celkový náklad: 420.000 ks, z toho 30.000 ks české verze, 80.000 ks anglické verze, 50.000 ks 
německé verze, 30.000 ks francouzské verze, 30.000 ks španělské verze, 40.000 ks italské verze, 
15.000 ks portugalské verze, 10.000 ks holandské verze, 15.000 ks polské verze, 25.000 ks ruské verze, 
40.000 ks čínské verze, 35.000 ks korejské verze, 20.000 ks japonské verze 
baleno do fólie

Nespecifikovaný titul 
formát: DL (4 x lom, 5 dílů) 
barevnost: 4/4 
papír: 150 g křída lesk 
jazykové verze: různé 
celkový náklad: 25.000 ks 
baleno do fólie

Tisk výše uvedených titulů bude probíhat postupně během celé doby trvání smlouvy. Vždy se budou 
tisknout všechny jazykové verze daného titulu najednou a v celkovém nákladu.



Příloha č. 2 - termíny provedení (odpovídá příloze č. 4 zadávací dokumentace, bude doplněna při 
podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem)

Titul Doba výroby v kalendářních dnech*

BROŽURY

Praha 1918-2018 5

Československý katalog 6

Parky, zahrady a přírodní 
lokality v Praze

7

Kultura a zábava v Praze 7

Víno v Praze 4

Pražské kavárny 5

Pivní průvodce Prahou 5

Pět pražských procházek 7

Průměrná doba tisku brožur** 5,75

MAPY

Mapa města 7

Mapa města trhací 9

Průměrná doba tisku map** 8,00

LETÁKY

Jaro v Praze 2

Léto v Praze 2

Podzim v Praze 2

Zima a Vánoce v Praze 2

Staroměstská radnice 5

Nespecifikovaný titul 2

Průměrná doba tisku letáků** 2,50

* dobou výroby se rozumí doba od dodání finálních tiskových dat od zadavatele 
dodavateli až po doručení tiskovin do skladu zadavatele (Dělnická 13, Praha 7)
**aritmetický průměr dob výroby jednotlivých titulů zaokrouhlený na 2 desetinná místa



Příloha č. 3 - nabídkové ceny (odpovídá příloze č. 4. Zadávací dokumentace, bude doplněna při 
podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem)

Titul Počet kusů Cena za 1 kus bez DPH Cena za titul bez DPH

BROŽURY

Praha 1918-2018 50 tisíc 3,38Kč 169 000,00Kč

Československý katalog 70 tisíc 7,56Kč 529 200,00Kč

Parky, zahrady a 
přírodní lokality 
v Praze

100 tisíc 3,89Kč 389 000,00Kč

Kultura a zábava
v Praze

100 tisíc 4,08Kč 408 000,00Kč

Víno v Praze 30 tisíc 5,76Kč 172 800,00Kč

Pražské kavárny 40 tisíc 5,56Kč 222 400,00Kč

Pivní průvodce Prahou 50 tisíc 5,48Kč 274 000,00Kč

Pět pražských 
procházek

90 tisíc 3,48Kč 313 200,00Kč

MAPY

Mapa města 200 tisíc 1,58Kč 316 000,00Kč

Mapa města trhací

800 tisíc (8tisíc po 
100 kusech)

0,46Kč 368 000,00Kč

LETÁKY

Jaro v Praze 25 tisíc 2,50Kč 62 500,00Kč

Léto v Praze 30 tisíc 2,24Kč 67 200,00Kč

Podzim v Praze 20 tisíc 2,75Kč 55 000,00Kč

Zima a Vánoce v Praze 25 tisíc 2,50Kč 62 500,00Kč

Staroměstská radnice 420 tisíc 0,64Kč 268 800,00Kč

Nespecifikovaný titul 25 tisíc 0,85Kč 21 250,00Kč

Celková nabídková
cena

3 698 850,00Kč

Cena bez DPH Sazba DPH Cena s DPH

Celková nabídková
cena

3 698 850,00Kč 776 758,50Kč 4 475 608,50Kč

Aid ř s.r.o

AJ1365 s.r.o„ Revoluční 1082/8 
110 00 Praha 1, ,teská republika 

^ČO: 24165506, DIČ: CZ24165506y

i/


